Jan. 8

[2] Item in banno Hothoven est ager vinifer, quem dedit Wernher miles de Mundingen 6 kalendas februarii.

Jan. 27

[3] Item in Bibilnheim sunt duo mansi, qui pertinent ad opus sancte Marie, quos dedit Albertus causticus kalendas februarii. de quibus magistri operis tenentur fratribus dare 2 uncias.⁵

Febr. 1

[4] Item in Phaffenheim sunt vinee, quas dedit Hesso decanus nonas februarii. de quibus dantur fratribus 7 solidi Argentinensium,⁶ quos solet colligere nuncios fratrum, qui dicitur wunnebote, qui mittitur illuc in autumnum.

Febr. 5

[5] Item in Phaffenheim est ager vinifer, quem dedit Bonifacius miles de Steinenburger 15 kalendas februarii.⁷

Jan. 18

¹ Wohl Sifridus minister fratrum, der von 1216 bis 1239 nachweisbar ist.

² Vergl. den Eintrag unterm 30ten August und die Randnotiz im Seelbuch. S. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 195.

³ Vergl. S. 36 Anm. 4 und den Eintrag unterm 3ten Januar mit der Randnotiz im Seelbuch. S. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 83.

⁴ Im Seelbuch unter dem angegebenen Datum der Eintrag: Bernhart presbyter obiit de Cranechesvelden unicuique fratrum denarius 1, quocunque locorum sit. Vergl. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 84.

⁵ Im Seelbuch unterm angegebenen Datum eingetragen: unicuique fratrum denarium 1. Vergl. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 86.

⁶ Im Seelbuch unterm angegebenen Datum eingetragen: unde dantur unicuique fratrum denarii 2. Vergl. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 87.

⁷ Der betreffende Eintrag im Seelbuch schon von zweiter Hand. Vergl. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 85.

- Febr. 10 [6] Item Ergersheim sunt 3 agri viniferi, quos dedit Ortrun 4 idus februarii. de quibus unicuique fratrum datur denarius 1, quia olim fuit beneficium claustrale.
- Febr. 12 [7] Item Muzzeche sunt 2 agri viniferi, quos dedit Hartpurc pridie idus februarii. de quorum medietate quidam dat alteram dimidiam amam vini. de reliqua medietate quidam alter dat 2 amas vini, qui etiam dat 1 capponein de quadam particula. 5
- Febr. 13 [8] Item in campo ante civitatem est 1 ager frugifer, quem dedit Willehelmus laicus idibus februarii. de quo quidam dat solidum unum. item in eodem campo est alius ager frugifer, quem dedit Melthilt 3 kalendas aprilis, de quo idem dat etiam solidum 1, qui habet priorem.
- Febr. 14 [9] Item in banno Kestenholz sunt 2 agri inculti olim viniferi, quos dedit Nibelunc laicus 16 kalendas marcii. qui concessi sunt pro tribus pullis. 10
- Oct. 21 [10] Item in Kestenholz sunt 3 agri viniferi, quos dedit Burchart laicus 12 kalendas novembris. de quibus debentur fratribus 4 uncie, que a tempore mortis Heinrichi imperatoris subtracte sunt.¹
- Febr. 15 [11] Item in Achenheim est ager frugifer, quem dedit Garsilius miles 15 kalendas marcii, de quo dantur tria sextaria siliginis. 15
- Dec. 19 [12] Item in Achenheim est curia, quam dedit Hugo cognomine Wippertanz 14 kalendas januarii. que concessa est pro 20 denariis.²
- Febr. 21 [13] Item in Crieschesheim juxta Rodesheim sunt 3 agri frugiferi, quos dedit Heinrich miles 6 kalendas marcii. quorum unus pertinet ad opus sancte Marie, reliqui duo sunt fratrum. de quibus tribus simul dantur uno anno 2 quartalia siliginis et secundo anno 2 quartalia orde. tercio anno nichil datur, quia tunc sunt inculti. de quo frumento tercia pars datur ad opus, reliquum venditur et dividitur inter fratres. 20
- März 12 [14] Item in Tambach est ager vinifer, quem dedit Wernherus Puer 4 idus marcii. qui concessus est pro ama vini. 25
- März 25 [15] Item in Quvazzinheim sunt 10 agri, quos dedit, ut creditur, Bucko laicus 8 kalendas aprilis, de quibus dantur 2 uncie.³ quos habent plures heredes. de quolibet agro solvuntur 4 denarii. quilibet solvit quantum habet de agris.
- März 25 [16] Item mensurnarius de Lampertheim debet dare 4 solidos in anniversario Cōnradi de Utelnbrucken 8 kalendas aprilis et 2 cappones. qui dedit areale juxta sanctum Andream ante capellam sancti Antonii. quod areale prius solvit eosdem denarios et cappones, sed commutatum est cum Sifrido de Uffwilre pro feodo, quod ipse tenebat in mensurna, ita etiam, quod post mortem ejusdem Sifridi et uxoris sue in anniversario utriusque dabit unicuique fratrum denarium 1.⁴ 30
- [17] Item in Phetensheim sunt 3 agri frugiferi, quorum duos dedit Fridericus 35